Nadto poddane zostaną pod
wasze narady, przygotowane przez władze rządowe projekta do
ustaw, których potrzebę bieg czasu wykazał, jako tćż ważne
niektóre kwestye z zarządem kraju związek mające, w których
z mocy art. 27 organizacyi radzie stanu najwyżój nadanój, za
żądałem waszój opinii. Z projektów ważniejsze są: Projekt do
postanowienia rozciągającego dobrodziejstwa kredytowe, zape
wnione ukazem z d. 10 (22) maja 1860 r. dla właścicieli dóbr
przystępujących do oczynszowania włościan; projekt do posta
nowienia o sądach gminnych miejskich; projekt nowych prze
pisów o egzekucyi podatków i należności skarbowych; przed
mioty, w których zechcecie udzielić waszój opinii, dotyczą: roz
ciągłości prawa propinacyi i instytucyi rolniczo-fabrycznój Szta
bin, przez ś.